SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 236, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2004

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO SUPERIOR

TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da competência subdelegada pelo Art. 2º, Inciso XIII,
da Portaria nº 251-DG, de 27 de maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a

Comissão de Recebimento de Material de Limpeza e Conservação de Veículos, na forma a
seguir:

Titulares: Edvaldo Alves Cruz, matrícula S02642-0;
Gilberto Silveira da Silva, matrícula S01227-5;
Sérgio Soares da Silva, matrícula S01763-3;
Suplentes: João Francisco Costa Lima, matrícula S01650-5;
Humberto Luis Alves de Souza, matrícula S01710-2;
Hiram Pindaré Vieira D`Olival, matrícula S03838-0;
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

WASHINGTON LUIZ RIBEIRO DA SILVA

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 12 nov. 2004.

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989